ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ НА СНЯТИЕ РЕГИСТРАЦИИ С АБОНЕНТСКОГО УСТРОЙСТВА

	Исх.№___14_________
Дата   _29.01.2024___________
	Главному исполнительному
Директору
АО «Кселл»
г-ну Узбекову А.А.

Настоящим письмом просим Вас снять регистрацию со следующих Абонентских устройств, в которых используются* Абонентские номера, оформленные на Компанию ТОО «Ромашка», БИН 111111111111.

	Абонентский номер
	IMEI** (первые 14 цифр IMEI-кода)

	1.
	701 111 22 33
	35709518173024

	2.
	701 222 33 44
	35709518593056

	3.
	…..

*Обязуюсь удостовериться, что в вышеперечисленных Абонентских устройствах установлены и используются данные Абонентские номера, т.к. в противном случае Оператор не сможет произвести снятие регистрации
**Для просмотра IMEI-кода необходимо набрать USSD-команду *#06# на своем телефоне.

	Ф.И.О Руководителя_______Аманжолов Д.М.___________________

Ф.И.О Контактного лица____Макаренко В.Л.__________________
Конт.тел:___+7 727 257 77 87_______________

	МП (оригинал)